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Nom Prénom Institution Mail

Altinok Hulya Ingénieurs sans Frontières hulya.altinok@gmail.com

Bastogne Isabelle Pro Velo i.bastogne@provelo.org

Beckers Samuel Amon Nos Hôtes ASBL samuel.beckers@a-n-h.be

Berte Claude Institut Le Foyer de Roucourt claude.berte@imsp-roucourt.be

Cardon de Lichtbuer Diane Fondation Albatros diane.cardon@fondation-albatros.com

Carnoy Fabienne Fabienne Carnoy Conseil et formation en gestion admin. et financière fabcarnoy@gmail.com

Casillas Gonzalez Nathalie Ecole des parents et des éducateurs ASBL direction@ecoledesparents.be

Castellano Sabrina UCL/ADRE/LTTO sabrina.castellano@uclouvain.be

Courtejoie Anne COMALSO ASBL (COMmunication ALternative SOlution) info@comalso.be

Courtejoie Paul-Louis Le Goéland ASBL insertion.sociale@legoelandASBL.be

Crapez Sophie Comme chez nous sophiecrapez@hotmail.com

Dave Mathilde L'Accueil Mosan direction@accueilmosan.be

Dayez Odile Les Petits Riens odile.dayez@petitsriens.be

de Crombrugghe Carmen Cera carmen.decrombrugghe@cera.be

Dehon Chantal CosyCare chantal.dehon@cosycare.be

Devue Christophe COBEA cd@cobea.be

Duplicy Lionel Good-4you Sprl lionel@good-4you.net

El Hajjaji Laila Handicap et Hébergement ASBL hhb.secretariat@outlook.com

Ernst Vinciane Le Panier Solidaire lepaniersolidaireliege@gmail.com
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Gebka Elizabeth Progress elisabeth.gebka@agenceprogress.be

Gillard Isabelle FPCEC isabelle.gillard@fpcec.be

Hubinon Myriam Instituts Médico-sociaux de Ciney m.hubinon@imsciney.be

Legros Marc Association Belge des Impros-J'Eux ASBL marc.improsjeux@gmail.com

Maquet Emilie CODEF support@codef.be

Masure Laurence CBC Banque et Assurances laurence.masure@cbc.be

Peeters Kaat Sociale Innovatie Fabriek kaat@socialeinnovatiefabriek.be

Poskin Marc Providence des Malades ASBL marc.poskin@providencedesmalades.be

Quarante Sabrina Handicap et Hébergement ASBL hhb.ASBLdirection@hotmail.com

Remy Céline Bras dessus Bras dessous celine.remy@brasdessusbrasdessous.be

Ruwet Coline ICHEC Brussels Management School coline.ruwet@ichec.be

Segers Matteo Association des Centres culturels matteo.segers@centres-culturels.be

Van Genechten Rémy L'Heureux Cyclage heureuxcyclage.be@gmail.com

van Steenberghe Stéphanie Peluche ASBL svansteenberghe@gmail.com

Vanderhaegen Gwenaëlle Aide aux familles d'Enghien, environs ASBL gvanderhaegen.afe@skynet.be

Vannieuwenhuyse Juliette ICHEC juliette.vannieuwenhuyse@student.ichec.be

Verhelst Sabine Take Off ASBL sverhelst@takeoff-ASBL.be

Wathelet Véronique La Maison'Elle ASBL direction@lamaisonelle.be

Yde-Courtens Marie Le Goéland ASBL insertion.sociale@legoelandASBL.be
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